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‘ MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN I‘LA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

FLUCOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTGS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.
FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUEVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUEILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACICNES DE OPERACION

FLUCOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

95,325,124.68
14,237,453.00
0.00

0.00
13,742,417.16
480,328.00
2,218,985.00
0.00
64,463,222.48

0.00

182,719.04

78,981,781.39 "

33,811,344.74
5,238,277.23
32,048,691.63
0.00

1,615,794.08

4,781,400.90
1,486,272.81
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
16,343,343.29
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429,566,458.11
40,042,143.71
0.00

0.00
38,795,655.45
1,940, 966.00
5,133,528.18
0.00

327,973,647.90

12,944,295.20

2,731,221.67
336,015,184.22
135,836,550.32
35,445,253.01
142,027,613.56
0.00

10,024,083.55

8,298,814.93
4,382,709.85
0.00
0.00

0.00
159.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
93,55,273.89




‘ MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN E‘LA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019
FLUCOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLICACION 47,906,161.48 100,63.,099.14
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 46,324,227.87 87,335,081.09
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 1,581,933.61 13,267,598.05
OTRAS APLICACICNES DE INVERSION 0.00 28,420.00
FLUCOS NETOS DE EFECTIVO POR -47,906,161.48 -100,63.,099.14
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUCOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 26,092,510.66 38,313,871.44
ENDEUDAMIENTO NETO 19,37%3,200.00 19,373,200.00
INTERNO 19,373,200.00 19,373,200.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 6,719,310.66 18,940,671.44
APLICACION 58,441,911.64 8,032,783.42
SERVICIOS DE L2 DEUDA 52,307,640.00 0.00
INTERNO ‘ 52,307,640.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACICNES DE FINANCIAMIENTO » 6,134,271.64 8,032,783.42
FLUCOS NETOS DE EFECTIVO POR -32,349,400.98 30,28-.,088.02

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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. MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN ‘LA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019
Incrementc/Disminucién Neta er =l -36,789,739.17 23,201,262.77
Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 54,391,138.09 31,189,875.32
Inicio del Ejercicic

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al

1746017398, 952 54,391,138.09
Final del Ejercicio
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